בעיית צבעי ההיכר של מוליכים, תמשיך בוודאי להעסיק את הועדה, ויחלוף עוד זמן רב, עד אשר יתרגלו הכל לשינוי שהתהווה עם פרסום התיקון להתקנות הרלוונטיות בינואר 1995, ואשר עמד להיכנס לתוקף ביולי 1996.

השאלות שנשאלו הן:

שאלה ראשונה: בתקנת משנה 7(ג) שבתקנות החשמל (התקנת כבלים) התשכ"ז - 1968 ובתקנת משנה 11(ג) שבתקנות החשמל (התקנת מוליכים) התש"ל - 1970 נקבע:

"אם אין צבע הבידוד של המוליך או הסימון הנדרש עבורו בקצהו החופשי מאפשר זיהוי חד משמעי, יותקן בקצה האמור שרוול המסומן בהתאם לייעודו."

האם פירוש התקנה שמותר להשתמש לכל ייעוד במוליך שצבעו כלשהו, ובלבד שקצוותיו יסומנו בשרוול, שצבעו מותאם לייעודו האמיתי של המוליך, כגון: חום ל"מופע", כחול ל"אפס" וכו'?